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HINWEIS: Die hier aufgefthrten Angaben zu Allergenen beziehen sich auf die rezepturgemdB verwendeten Zutaten. Da in unseren Haus aber alle Allergene verarbeitet werden, kénnen wir leider keine Garantie ibernehmen, dass trotz grindlicher Reinigung zwischen
allen Arbeitsschritten nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen stattfinden und Spuren von Allergenen enthalten sind. Auch Hinweise zu eventuellen enthaltenen Spuren seitens unserer Vorlieferanten werden nicht beriicksichtigt.
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HINWEIS: Die hier aufgefthrten Angaben zu Allergenen beziehen sich auf die rezepturgemdB verwendeten Zutaten. Da in unseren Haus aber alle Allergene verarbeitet werden, kénnen wir leider keine Garantie ibernehmen, dass trotz grindlicher Reinigung zwischen
allen Arbeitsschritten nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen statifinden und Spuren von Allergenen enthalten sind. Auch Hinweise zu eventuellen enthaltenen Spuren seitens unserer Vorlieferanten werden nicht beriicksichtigt.




